
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do prowadzenia 
postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

 Na podstawie art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 111 z późn. zm.), art.10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz. U z 2020r., poz.1297)  na wniosek  
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Zaklika, pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu  do 
prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania decyzji w tych sprawach.  

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się od dnia  10 września  2020 roku na czas 
nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci o treści: 

„Z up. Wójta 

Katarzyna Zaklika 

Referent 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siedlcu”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 086B5B92-3940-4004-89D8-757E6686B2DA. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T09:04:27+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




